II. 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí na kupující vlastnické právo k předmětu prodeje a kupující 
předmět prodeje přijímá do svého vlastnictví za podmínek dále uvedených.  

2. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 12.650,-Kč (slovy: dvanáct tisíc šest set 
padesát korun českých). Dodání pozemků je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty v platném znění. 

3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v plné výši nejpozději do tří měsíců od obdržení návrhu kupní 
smlouvy k podpisu, a to převodem na účet prodávajícího uvedený na první straně smlouvy a pod variabilním